www.fcatm.com.br vilmar@fcatm.com.br

NOTA OFICIAL Nº 001/2020 DA FCTM.
PORTO UNIÃO, 13 DE JANEIRO 2020.

Ref.: Dispõe sobre CONSELHO ARBITRAL 2020.

O PRESIDENTE DA FEDERAÇÃO CATARINENSE DE TÊNIS DE MESA NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS RESOLVE:

01- MARCAR A DATA E LOCAL DO CONESLHO ARBITRAL DO ANO DE 2020:

a) Data: 8 de Fevereiro de 2020, (SÁBADO) 14:00 HORAS. (UM REPRESENTANTE

COM VOZ POR CLUBE)
b) Local: Sede Campestre Clube Vinte e Cinco de Julho - Porto União/SC,

c) Aguardamos confirmação dos senhores técnicos para que possamos nos preparar

para recebê-los o mais confortavelmente possível.

PARA ELABORAÇÃO DE:
02- Calendário;

03- Possíveis modificações sistema de disputa Ranking e Rating e Campeonato

Estadual de Equipes e Duplas;

04- Proposta campeonato, competições validas pontos Ranking CBTM

05- Apresentação Taxas 2020; CBTM/FCTM;

06- Adaptação Calendário conforme CBTM/FESPORTE;

07- Assuntos gerais da presidência perante os clubes.

.

CUMPRA-SE

PORTO UNIÃO, 13 DE JANEIRO DE 2020.